

CORTE D'APPELLO DI NAPOLI

UFFICIO DI PRESIDENZA E-Mail "presidenza.ca.napoli@giustizia.it"

DECRETO

Il Presidente della Corte d'appello di Napoli,

visto il proprio decreto n. 459 del 21/10/2020 con il quale a seguito di un contagio da COVID-19 di un'unità di personale amministrativo della Sezione Lavoro e Previdenza, il personale di cancelleria della predetta sezione è stato autorizzato ad assentarsi dal servizio dalla data odierna e fino al giorno 02/11/2020 compreso;

rilevato che, conseguentemente, risulta necessario provvedere, per il predetto periodo, a rimodulare le attività giurisdizionali, in particolare rimettendo ai Presidenti delle singole Unità il rinvio delle udienze previste stante la temporanea chiusura dei locali di cancelleria e l'assenza del personale amministrativo addetto alla sezione;

Sentito il Presidente Coordinatore della Sezione Lavoro e Previdenza di questa Corte;

DECRETA

la sospensione delle udienze della Sezione Lavoro e Previdenza previste nel periodo 22/10/2020 - 02/11/2020 rimettendo ai Presidenti delle Unità della Sezione Lavoro e Previdenza per il relativo rinvio alle date che saranno comunicate ai singoli procuratori costituiti.

Si comunichi al Sig.Presidente Coordinatore e i Sigg. Presidenti delle Unità della Sezione Lavoro e Previdenza Sezioni e al Dirigente amministrativo.

Napoli, 21.10.2020

Il Presidente della Corte d'appello di Napoli Giuseppe de Carbis di Prossedi